
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 
1551 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny niżej wymienionych lokali mieszkalnych 

wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców, w drodze jednorazowej 

zapłaty: 
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Nr 

lokalu 
Nr 

działki 
Obręb Pow. 

działki 
w ha 

Pow. 
użytkowa 

lokalu 
i pomieszcze

ń 
przynależnyc

h 
w m² 

Cena 
lokalu (w 
tym cena 
udziału 

w prawie 
własności 

gruntu) 
w zł 

Udział  
w 

nierucho
mości 

wspólnej 

Bonifikat
a 
% 

1. ul. Poznańska 
46b, Krosno 
Odrzańskie 

3 1111/
3 

0001 0,050
1 

47,75 132 610,00 
(1 550,00) 

25/1000 50 

2. ul. Poznańska 
43, Krosno 
Odrzańskie 

6 648 0001 0,030
6 

47,53 127 260,00    
(1 590,00) 

42/1000 50 

3. ul. Podgórna 
23, Krosno 
Odrzańskie 

2 970/4
5 

0001 0,033
9 

47,57 
66,58 

103 400,00 
  

(11 860,00
) 

417/1000 70 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE7AF394-7C32-4B58-B444-3733B32F9CE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


